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NURMIJÄRVEN ILTARASTIT

TAPAHTUMASELOSTE

TAPAHTUMAT
Iltarastit jatkuvat jälleen huhtikuussa! Aloitamme pelkästään omatoimirasteilla, alustavasti huhti-
toukokuun ajan. Normaalien iltarastien järjestäminen aloitetaan, kun koronatilanne sen sallii. 
Muutoksista tähän ilmoitetaan erikseen.

TOIMINTAOHJEISTUS 2021:
Korona-ajan toimintaohjeistus on ohessa. Toimintaohjeistus. Lisäyksenä vuoden 2020 ohjeistukseen
on, että muulloin kuin suunnistussuorituksen aikana, tulee aina käyttää kasvomaskia, mikäli 
paikallinen viranomaisohjeistus ko. ajankohtana suosittelee kasvomaskien käyttöä. Huom! Iltarastit 
ovat lain tarkoittamassa mielessä joukkokokoontuminen, ei kilpailutapahtuma.

RADAT JA LÄHTÖAJAT
Ratavaihtoehdot (maastotyypistä riippuen) A n.6-7km, B n.4,5-5,0km, C-Vaativa (kun käytössä) 
n.3,5km, C n.2,7-3,2km, D n.1,5-2,0km.
Omatoimirastit, (mikäli ei järjestetä normaaleja tistain iltarasteja, ovat suunnistettavissa aina 
tiistai-aamupäivästä alkaen kaksi viikkoa eteenpäin, viimeinen päivä maanantai. Omatoimirastien 
RR ja TR radat (mikäli ohjelmassa) ovat kuitenkin suunnistettavissa ainoastaan kuusi päivää, 
seuraavaan sunnuntaihin asti. Mikäli tiistain normaali iltarastien yhteydessä järjestetään myös 
omatoimirastit, ne on suunnistettavissa seuraavasta aamusta (keskiviikko) eteenpäin seuraavaan 
maanantaihin. Omatoimirasteilla ei ole rastileimasimia, ainoastaan liput.
Normaali-iltarasteilla lähtö on avoinna klo 16.30-18.30 ja maali sulkeutuu n. klo 20.00. Syksyn 
yörastien aikaan ajoitus vaihtelee valoisuustilanteen mukaan. Lähtö- ja maaliajat näiden osalta on 
esitetty oheisessa ohjelma-taulukossa. Yörastien aloitusaika on aina myös iltarastien maalin 
sulkeutumisaika. 

KARTAT
Iltarastitapahtumissa on saatavilla valmiiksi piirrettyjä painettuja karttoja.
Omatoimisuunnistusta varten seuran jäsenet voivat ladata kartan RR:n myClub palvelussa 
(rr.myclub.fi). Karttalinkki ilmestyy sinne aina viimeistään ko. tiistai-päivän kuluessa.
Muut kuin seuran jäsenet voivat ladata omatoimirastien kartan maksua vastaan Rastilippu.fi -
palvelusta (sen jälkeen, kun tapahtuma on sinne avattu ilmoittautumisia varten tai kartan voi hakea 
itselleen Klaukkalan Team Sportiasta, viimeistään tapahtuman aloituspäivän aamupäivästä alkaen. 

MAKSUT
Seuran jäsenille iltarastit ovat ilmaiset, muille normaali karttamaksu on 8 eur. Iltarastipaikalla on 
käytössä käteismaksu sekä myös korttimaksu, maksun voi suorittaa myös etukäteen, ks.mahdolliset 
maksutavat jäljempänä.
Muille kuin Rajamäen Rykmentin jäsenille omatoimirastien karttamaksu on 5€/kartta.
Maksutositteina tiistai-rasteilla tai karttaa Team Sportiasta noudettaessa toimivat verkkopankin 
maksutosite maksamisesta Rajamäen Rykmentin tilille FI55 5300 5120 0027 58, 
Rastilippujärjestelmän maksukuittaus tai liikuntaetupalvelun maksukuittaus sovelluksella 
esimerkiksi (TYKY, Edenred, E-passi). Huom. Maksaminen Team Sportia toimipisteessä ei ole 
mahdolllista.

https://rajamaenrykmentti.fi/irtulokset2021/Toimintaohjeistus.pdf


Kun normaalit iltarastit alkavat, tarjotaan mahdollisuutta ostaa 5 tai 10 kerran sarjalippua 
alennettuun hintaa. 

TULOSPALVELU
Tulokset ovat nähtävillä seuran iltarastisivulla viimeistään kunkin tapahtuman jälkeen. Lisäksi on-
line tulokset ovat heti maaliin tulon (emit-purun) jälkeen Rastilippu.fi-palvelussa. 

Reittihärveli on käytössä tiistai-rasteilla. Se tulee iltarastisivulle myöhemmin tiistai-illalla.

Iltarastisivulla on lisäksi linkit edellisten vuosien tuloksiin.

Tervetuloa rasteille!


